
JET HOCHLAND vs CN CALDES "A" (01/03/09)

Estadístiques JET HOCHLAND

5i Dr Jugador Min Pts Tirs 2 Tirs 3 Tirs 2c T.Lliures

Rebots

T RD RO As PR PP

Taps

Fv Co Esx

Faltes

Cm Re Val

4 C.Molina 18 5 0/1 0% 2/4 50% 1/4 25% 6 1 5 4 3 4

5 A.Lorca 19 11 3/7 43% 1/1 100% 2 2 2 1 10

6 V.Arch

* 7 M.Arus 23 13 1/3 33% 0/1 0% 5/6 83% 1/4 25% 4 1 3 1 3 3 4 4 11

* 9 AM.DePablo 13 8 2/3 67% 2/4 50% 3 2 1 1 3 1 7

* 10 B.Ramirez 30 14 0/1 0% 1/3 33% 2/5 40% 7/8 88% 2 2 4 1 1 1 2 4 14

11 N.Ventura 5 2 2 1 1

* 12 M.Moragas 28 7 1/2 50% 0/5 0% 1/2 50% 3/4 75% 6 4 2 6 1 1 3 12

13 M.Gonzalez 30 3 1/2 50% 1/2 50% 4 3 1 2 1 5 4 7

15 T.Herrero 20 3 1/2 50% 0/2 0% 2 2 1 1 1 1 2

* 33 B.Williams 14 4 0/1 0% 1/2 50% 2/2 100% 6 3 3 2 4 3 9

 JET Equip

Total JET HOCHLAND 200 68 4/11 36% 5/18 28% 15/28 54% 15/24 63% 37 20 17 5 18 8 1 1 24 23 77

Estadístiques CN CALDES "A"

5i Dr Jugador Min Pts Tirs 2 Tirs 3 Tirs 2c T.Lliures

Rebots

T RD RO As PR PP

Taps

Fv Co Esx

Faltes

Cm Re Val

4 M.Rovira 7 1 1

5 L.Castellet 12 3 0/1 0% 1/4 25% 0/1 0% 1 1 1 4 -6

* 6 E.Pedrals 12 5 1/1 100% 1/2 50% 0/2 0% 1 1 1 4

7 I.Rodriguez 22 7 0/3 0% 3/4 75% 1/3 33% 1 1 1 1 4 4 2

8 N.Congost 20 1 0/2 0% 1/2 50% 1 1 1 1 1

* 9 L.Xicola 17 4 1/1 100% 1/2 50% 2 1 1 1 2 2 4

* 10 N.Marin 22 9 1/2 50% 2/4 50% 2/4 50% 3 3 5 3 5

* 11 M.Burgada 29 7 3/9 33% 1/1 100% 6 4 2 2 2 6 13

12 G.Llovera 6 3 -3

13 M.Termes 17 0/2 0% 0/3 0% 0/2 0% 1 1 1 2 3 -4

14 M.Vicens 5 2 1/1 100% 1 1 1 2

* 15 C.Fernandez 31 8 0/1 0% 4/8 50% 8 6 2 1 1 4 3 12

 CAL Equip

Total CN CALDES "A" 200 46 0/2 0% 4/15 27% 14/32 44% 6/16 38% 25 20 5 2 4 10 1 1 23 24 27
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x x

x
x

x
x

xx
x

xx

x

xx xx
x x

x

xx xx x
xx

x

xx x x

x

x

7/14
50%

8/14
57%

1/3
33%

0/2
0%

3/6
50%

2/3
67%

0/0 0%0/1 0%

3/14
21%

0/0 0%

0/0 0%0/0 0%

0/0 0% JET HOCH P1

13

P2

17

P3

18

P4

20

T

68

CN CALDE P1

15

P2

19

P3

8

P4

4

T

46

1r i 2n QUART 3r i 4t QUART TOTAL %

x x
x

x
x

x xxx x

x x

xx
xx xx

x

xx

x
x

x

x

x

x

x

xx

x

4/12
33%

10/20
50%

0/2
0%

0/0
0%

0/0
0%

1/6
17%

2/3 67%0/1 0%

1/5
20%

0/0 0%

0/0 0%0/0 0%

0/0 0%

Carta de Tir CN CALDES "A"


